
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

č.j. 52811/2020-SŽ-GŘ-O8 

Písemná zpráva zadavatele  
(vyhotovená v souladu s § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)) 

 
Identifikace zadávacího řízení 
Název veřejné zakázky: „SAP SuccessFactors: Recruiting a OnBoarding“ 
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-008712 
Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské unie:  2020/S 052-124659 
(dále též „Veřejná zakázka“) 

 

1. Označení zadavatele 

Název:   Správa železnic, státní organizace 
Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ:   70994234 
DIČ:   CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vložce 48384 
Zastoupena:    Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 
 (dále jen „Zadavatel“) 
 

2. Předmět Veřejné zakázky 

je rozdělen do tří částí: 

• Licence - předplatné produktu SAP SuccessFactors funkční části Recruiting a 
Onboarding pro 17 500 zaměstnanců zadavatele pro období implementace (9 
měsíců) a dále 3 let od zahájení produktivního užívání, tj. konkrétně předplatné pro 
produkty: 

o 8005155 SAP SuccessFactors Recruiting; 
o 8005154 SAP SuccessFactors Onboarding; 

Cena licence za 1 měsíc v době implementace se rovná ½ ceny za 1 měsíc licence 
v době po zahájení produktivního užívání 

• Implementační projekt - Provedení analýzy vstupních požadavků, návrhu řešení, 
implementace, přípravy testování a školení na softwarové řešení pro oblast Náboru 
a Adaptace včetně integrace na okolní systémy a migrace dat; 

• Podpora - Podpora a údržba na dobu 36 měsíců od zahájení produktivního užívání 
softwarového řešení pro oblast Náboru a Adaptace (počítá se od prvního dne 
následujícího měsíce po dni akceptace implementačního projektu);  

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

14 536 750 Kč bez DPH 



  

 

2/2    
 

4. Druh zadávacího řízení 

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení podle § 56 

Zákona. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Účastník 1: společnost PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o., IČO: 610 63 029, 
se sídlem Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4 
 
Účastník 2: společnost AKT Solutions CZ, s.r.o., IČO 073 37 710, se sídlem Nad Petruskou 
2280/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
 
Účastník 3: společnost Success Solutions s.r.o., IČO: 048 36 839, se sídlem Tyršovo náměstí 
2221, 252 63 Roztoky 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva  

Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: 

obchodní firma: AKT Solutions CZ, s.r.o. 
IČO: 073 37 710, DIČ: CZ07337710 
sídlo: Nad Petruskou 2280/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2    

8. Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva  

 
Zadavatel v Zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost se hodnotí podle  nejnižší nabídkové ceny v Kč 
bez DPH za celý předmět veřejné zakázky. 
  
Vzhledem k tomu, že nabídka vybraného dodavatele obsahuje nejnižší nabídkovou cenu za celý 
předmět veřejné zakázky a splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení, zadavatel 
rozhodnul o výběru tohoto dodavatele. 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

V souladu s ustanovením 17.1 Zadávací dokumentace byly nabídky podány elektronickým 
prostředkem, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

elektronicky podepsal(a)                    

…………………… 
Bc. Jiří Svoboda, MBA 
generální ředitel 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1051788

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d85b6feb-3e6a-454a-9c90-aad4dd8dfbad

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika HERDOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.08.2020 11:11:00


		2020-08-13T09:11:02+0000


		2020-08-14T07:50:38+0200
	Jiří Svoboda c405face9fad14631271d7438bfc2f739bd0b518




